

ماهنامه سوفیان

سایت کانون بازنشستگان به نشانی زیر معرفی می‌گردد

www.kbvd.ir

سیران سخن به تجربه کویند، گفتت
بان ای پسرکه پسر شوی، پندکوش کن

حافظ

شماره ۷۷ - آبان ۱۳۹۴، کانون بازنشستگان وزارت امور اقتصادی و دارایی

شیدایی منا

اشک شوق طواف کعبه به گونه‌های تو چه طراوتی داده بود
لبخند رضایت رسیدن به آرزو چهره تو را چه نورانی می‌نمود
احرام پوشیدی احرام هدی

دل همه یاد خدا

فکر از تعلق‌ها رها

چه عاشقانه گفتی لبیک

الهم لک لبیک

رفتی سوی منا

سبک بار و آسوده

از امروز و فردا

زمزمه کردی همراه دعا

ارجعی الی ربک را

و شتافتی سوی خدا

بی خوف و بی ادعا

محمود نام آور



مذاکرات نمایندگان کانونهای بازنشستگی با مدیران صندوق بازنشستگی



بظوریکه اعضاء محترم آگاهی دارند مدیران کانونهای بازنشستگی (از هر کانون یک نفر) دومین یکشنبه هر ماه در سالن کنفرانس صندوق بازنشستگی برای بررسی مشکلات بازنشستگان و پیگیری مطالبات قانونی و تامین حقوق حقه آنان در جلسه مشترکی حضور می‌یابند. از آنجا که خوشبختانه هیئت رئیسه جدید (مدیرعامل و معاونان مربوطه) و نیز مدیریت رفاه و امور اجتماعی صندوق بازنشستگی تعامل مثبت و سازنده ای با تشکل مذکور دارند مسائل مهم و اساسی بازنشستگان چه از طریق حضور مسئولان صندوق در جمع مدیران کانونها و چه از طریق حضور نمایندگان کانونها در جلسات خاص مسئولان صندوق برای این امر مطرح و مورد بررسی قرار می‌گیرد که به همین منظور در تاریخ ۹۴/۶/۲۳ جلسه ای با جناب آقای دکتر اسلامیان مدیر عامل صندوق و نیز معاونان صندوق و شش نفر نمایندگان کانونها برگزار گردید که ابتدا نمایندگان کانونها پیگیری مواردی مانند افزایشهای قانونی اعمال نشده و نیز چگونگی پیگیری مکاتبات بعمل آمده با مقامات مملکتی که رونوشت همه آنها به سازمان داده شده و می‌شود و همچنین موضوع بیمه عمر (افزایش سقف مربوطه) و اختصاص مکانی برای حضور دائمی نماینده ای از مدیران کانونها در صندوق و نیز معرفی فردی از طرف صندوق که رابط صندوق با مدیران باشد مطرح نمودند. ضمناً قرار شد چون بیمه تکمیل درمان نیاز به جلسه خاص خود را دارد مراتب در جلسه تخصصی مطرح شود که در تاریخ

در این مورد نیز جلسه ای برگزار گردید. در این جلسه ریاست و معاونان صندوق مشکلات صندوق را مطرح و خواستار همکاری مدیران کانونها برای حل مشکلات شدند. از مهمترین مشکلات صندوق کسر بودجه سال جاری و احتمالاً سال آینده خواهد بود که حداقل برای پرداخت حقوق بهمن و اسفند ماه مبلغ (۳۰۰۰) میلیارد تومان کسری وجود دارد و این در شرایطی است که صندوق حداقل (۹۰/۰۰۰) میلیارد تومان از دولت طلب دارد که به دلیل کاهش شدید بهای نفت، دولت فعلاً امکان پرداخت بدهی‌های خود را ندارد و از طرفی اصرار براین است که صندوق باید درآمدهای سرمایه‌گذاری‌های خود را افزایش دهد که صندوق متعهد شده به جای سود ۱۴٪ سود را به ۴۰٪ برساند، یعنی سود صندوق از (۱۰۰۰) میلیارد تومان به (۱۴۰۰) میلیارد تومان برسد که چون مجلس اعتباری برای بیمه تکمیل درمان تصویب نکرده از مبلغ فوق (۶۰۰) میلیارد آن به بیمه تکمیل درمان اختصاص یافته است و بقیه برای سایر تعهدات و بنابراین مشکل فوق به قوت خود باقی می‌ماند.

ریاست صندوق در بیان شفاف بودن سرمایه گذاری‌ها اظهار داشتند که ۷۰٪ از شرکتهای صندوق جزو شرکتهای مطرح در بورس هستند.

در این جلسه اعلام شد که سهمیه استفاده از تورهای مسافرتی که سال قبل ۶۰/۰۰۰ نفر بوده است در سال جاری



دخل و خرج بازنشستگان نمی خواند

سیاح رضایی

شده اند یا حقوق بازنشستگان در حدی کم افزایش داشته اما، مسائل و مشکلات عدیده دیگری وجود دارد که پرداختن دولت به آنها ضروری است.

توجه عاطفی به سالمندان و بازنشستگان دریغ نشود

موضوعات روانی و عاطفی یکی دیگر از مشکلات سالمندان است که اغلب در دوران بازنشستگی که افراد ممکن است حس سربار بودن کنند، گریبانگیر این قشر می شود. علاوه بر جامعه و دولت ها، خانواده ها نیز وظایفی را در قبال سالمندان و بازنشستگان دارند. در فرهنگ ما رها کردن سالمندان و بازنشستگان، امری زشت و ناپسند است.

آنچه در هر شرایطی باید مدنظر باشد، این است که سالمندان چه در خانه سالمندان و چه در آپارتمان ها یا برج های مدرن باشند، از توجه عاطفی به آنها نباید دریغ شود، به طوری که احساس سربار بودن یا فراموش شدگی پیدا نکنند. از این رو، در رابطه با سپردن این افراد به خانه سالمندان باید به این نکته توجه شود که این مراکز عموماً افراد را از نظر عاطفی و روحی تامین نمی کنند. از این رو، برای رسیدن به شرایط مطلوب در حوزه سالمندان و بازنشستگان دولت و خانواده ها باید در کنار هم شرایط یک زندگی آرامبخش و بدون دغدغه چه در بعد اجتماعی و چه در بعد اقتصادی و روانی را فراهم کرده و موانع این مناسبات را برطرف کنند. باید در مورد فرهنگ سازی برای خانواده ها در رابطه با تکریم بازنشستگان و آموزش برای رفتار مناسب و علمی با آنها، از طریق رسانه های عمومی تلاش و برنامه ریزی کنند و خانواده ها نیز به فرزندان خود فرهنگ تکریم سالمندان را منتقل کرده و آموزش دهند.

در شماره پیشین در مورد لزوم توجه به قشر سالمند گفتیم که با فراگیر شدن خدمات رفاهی و... بازنشستگی به معنای از کارافتادگی نیست، اینک ادامه بحث را پی می گیریم.

مراقب بازنشستگان باشیم

از آنجا که بازنشستگی معمولاً با شروع سن سالمندی همراه است از این رو، سالمندان و بازنشستگان به دلیل کهولت و کاهش توانایی هایشان، از اقشار آسیب پذیر جامعه محسوب می شوند. بنابراین، باید تحت توجه و حمایت های لازم قرار بگیرند و نیازهای آنها در ابعاد جسمی، اجتماعی و روانی مورد ارزیابی و پاسخگویی واقع شود. بیماری، ناتوانی، اختلالات ذهنی، فوت همسر، فقر و مهمتر از همه بیکاری فرزندان تحصیل کرده و مودب که در مقابل چشم پدر و مادر شاهد فرسودگی و بی ثمر بودن دوران شباب جوانان خود هستند، رنج مضاعف بر فرهیختگان جامعه تحمیل می کند! و بسیاری عوامل اجتماعی دیگر باعث می شود تا نیازهای سالمندان در پاره ای موارد متفاوت با نیازهای سایر اقشار جامعه و اعضای خانواده ها باشد. از سوی دیگر توجه به این نکته از سوی مسئولان امری ضروری است که یکی از مهم ترین دغدغه ها و مشغولیت های ذهنی این قشر مسائل اقتصادی است. آنها به دلیل کهولت سن، توانایی انجام کار همچون ایام جوانی را ندارند، در نتیجه بزرگ ترین منبع درآمد خود را از دست می دهند. حقوق بازنشستگی که از پیامدهای دولت رفاه است به قدری کم بوده که این اضطراب و مشغولیت ذهنی را کم نمی کند. اگرچه اخیراً ارائه خدماتی نظیر دادن کارت های منزلت برای استفاده رایگان از حمل و نقل و... در نظر گرفته

مذاکرات نمایندگان کانونهای بازنشستگی با مدیران صندوق بازنشستگی

است که بعضی مطالب مورد بحث مربوط به بیمه تکمیل درمان در گزارش توضیح نکات اصلی قرارداد جدید بیمه تکمیل درمان (در همین شماره) درج گردیده است که شاید بتوان مشکل اصلی را عدم تصویب اعتبار در قانون بودجه کل کشور دانست، ضمن اینکه تعرفه های پزشکی درمانی بطور متوسط (۱۷۴/۵٪) افزایش دارد و بطور مثال تعرفه هزینه های قلبی عروقی از ۹۳/۷/۱ بین (۱۸۷٪) تا (۱۹۳٪) اضافه شده است.

حسین فرمان، رئیس هیئت مدیره

به ۸۰/۰۰۰ نفر افزایش یافته است.

در جلسه مربوط به بیمه تکمیل درمان سوالات زیادی از طرف نمایندگان کانونها مطرح شد که پاسخ های قانع کننده ارائه گردید که بیشترین نگرانی مربوط به بیمه های خاص بود که در قرارداد در بند خاصی پیش بینی شده در موارد هزینه های سنگین علاوه بر سقف قرارداد بصورت موردی توسط صندوق بازنشستگی رسیدگی و به بیمه گر محول گردد. ضمناً برای نظارت بر حسن اجرای قرارداد بیش از (۷۰) نفر در سراسر کشور فعال خواهند بود. ذکر این نکته ضروری

دهمین همایش روز خانواده و تکریم از بازنشستگان

ایشان اعتراضات بازنشستگان را بحق برداشت کردند و اظهار امیدواری نمودند که برای افزایش حقوق بازنشستگان با توجه به تورمی که در سالهای ۸۴ تا ۹۲ باعث کاهش قدرت خرید بازنشستگان و وظیفه بگیران گردیده است، چاره اندیشی نمایند. البته اگر دولت متناسب با تورم حقوق بازنشستگان را افزایش دهد کمکی نکرده است بلکه فقط قدرت خرید آنان را حفظ کرده است. ایشان در خصوص بحث درمان و بیمه تکمیلی بازنشستگان گفت آرزو دارم همانطور که بسیاری از چیزها در کشور قیمت دارد، روزی قیمت سلامت مردم نیز مشخص باشد.

آقای اسلامیان اضافه نمودند دو سال است که مجلس حتی یک ریال بابت بیمه تکمیلی به صندوق بازنشستگی پرداخت نکرده است و ضمن بیاناتی در مورد پرداخت وام‌های قرض الحسنه و تورهای سیاحتی مشهد و عتبات عالیات و نیز ایجاد خانه‌های امید و تاسیس و ساخت مجتمع توریستی در شهر محلات اظهار داشتند امیدوارم در مسیری قرار بگیریم که کرامت و عزت بازنشستگان رعایت شود.

ابلاغ سلام رییس جمهوری

آخرین سخنران جناب آقای دکتر ربیعی وزیر محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی بودند، ایشان پس از خوش آمد گوئی خطاب به حاضرین فرمودند جناب آقای دکتر روحانی ریاست محترم جمهور در جریان این همایش تکریم قرار دارند و اینجانب حامل سلام ایشان به محضر شما خواهان و برادران فرهیخته هستم. پس از ایراد مطالبی پیرامون مشکلات بازنشستگان فرمودند جامعه‌ای به سعادت می‌رسد که بزرگان آن جامعه در آن نقش داشته باشند و ما بدون شما بزرگان دارای ریشه ضعیف و لرزانی هستیم و وزیدن باد لرزاندن شاخه‌ها نیست بلکه امتحان ریشه‌هاست.

در پایان این مراسم به ۱۰ نفر از بازنشستگان نخبه که تعدادی از شخصیت‌های فرهنگی و اساتید دانشگاهی و در رشته‌های مختلف و نیز تعدادی از خانواده معظم و معزز شهدا بودند با اهدای جوایزی تقدیر بعمل آمد.

در حاشیه این مراسم داوطلبان انجمن آرایمر ایران که انجمنی خیریه است نشریه خود را با عنوان «قاصد محبت» به حاضرین توزیع می‌کردند، با این توضیح که چنانچه امکانات هر کس اجازه می‌دهد به یاری این انجمن همت گمارند. شماره حساب ۵۵۶۵ مهر گستر بانک کشاورزی در سراسر کشور

شماره عابر بانک کشاورزی: ۶۰۳۷۷۰۱۱۹۹۵۰۰۶۳۵

تهیه کننده: مدیرمسئول - زین العابدین بهرامی

جناب آقای محمود اسلامیان مدیر عامل صندوق بازنشستگی کشوری با دعوت از تعدادی از بازنشستگان در سالن هفده شهریور وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی روز ۲۵ ذی الحجه را گرامی داشتند. آقای حیاتی گوینده و مجری با سابقه صدا و سیما مسئولیت اجرای برنامه را عهده دار بودند. پس از تلاوت آیاتی از قرآن کریم و به احترام سرود ملی جمهوری اسلامی، جمعیت حاضر در سالن به صورت ایستاده ادای احترام کردند. با توجه به محدود بودن زمان ۹:۳۰ تا ۱۲ به سه یا چهار نفر از بازنشستگان وقت صحبت داده بودند تا پیرامون مشکلات بازنشستگان با حضور مسئولین ارشد متولی امور رفاهی بازنشستگان مطالبی به سمع برسانند. اولین سخنران آقای درخشنده بودند که ضمن مقدماتی اظهار داشتند تاکنون پیرامون مشکلات بازنشستگان هفت مورد مکاتبه و پیشنهاد داشته ایم که هیچ یک منجر به نتیجه نشده است و لذا برای توجه بیشتر مسئولین امر پس از انجام تشریفات قانونی و اخذ مجوز از مراجع رسمی در پارک لاله تهران تجمع نمودیم که در آن تجمع قطعنامه ای تقدیم مقامات محترم مسئول کشور گردید و اکنون به امید نتیجه آن چشم دوخته ایم. ایشان اشاره کردند که در سال ۱۳۰۱ قانون بازنشستگی به تصویب مجلس وقت رسید و شاید در آن روزگار یک درصد جامعه هم دارای سواد نبوده اند. ایشان اعتراض داشتند که طبق قانون به میزان تورم حقوق بازنشستگان افزایش نیافته. خانم فلاحی از بازنشستگان آموزش و پرورش و نیز بعنوان کارآفرین به ایراد سخنرانی پرداختند. ایشان از وقت کمی که برای سخنرانی بازنشستگان در برنامه گنجانده اند، گلایه داشتند و اعتراض جدی نسبت به عملکرد بیمه‌های تکمیلی درمان و نیز عدم تناسب نرخ تورم با افزایش حقوق بازنشستگان داشتند.

نغمه خوش

آقای حیاتی برای اینکه به فضای شکوه آمیز تنوعی بخشیده باشد این بار آقای علیرضا افتخاری هنرمند نام آشنا و متواضع را برای اجرای برنامه‌های هنری دعوت نمودند هر چند این هنرمند از نظر سنی جوان اما با صدای گرم و اجرای ترانه‌های اصیل خاطرات روزگاران را تداعی می‌کرد و عده‌ای نیز با زمزمه و لب‌خوانی با آقای افتخاری همراهی می‌کردند.

گزارش مدیر عامل صندوق

آنگاه جناب آقای دکتر محمود اسلامیان گزارشی مختصر از آمار بازنشستگان و امکانات مالی صندوق بازنشستگی ارائه دادند. ایشان دولت قبل را بعلت بالا بردن نرخ تورم مسئول کم کردن قدرت خرید بازنشستگان اعلام کردند.

نکاتی پیرامون قرارداد جدید بیمه تکمیلی درمان

شده بود لکن عملاً رعایت نشد و به دلیل افزایش نرخ تعرفه‌ها براساس «کتاب ارزش نسبی» به میزان متوسط (۱۷۴/۵٪) هزینه‌ها صرفاً براساس تعرفه سال ۱۳۹۲ با افزایش ۲۰٪ پرداخت گردیده است.

● در صورتیکه بیمه شدگان بدون اخذ معرفی‌نامه به مراکز طرف قرارداد یا غیر طرف قرارداد مراجعه نمایند هزینه‌های انجام شده با توجه به درجه بندی بیمارستانها بالاترین ضریب همترازی در بیمارستانهای طرف قرارداد پرداخت میشود (با ارائه اسناد و مدارک).

● بیماران خاص صعب‌العلاج و پرهزینه که سقف مربوطه تکافو ننماید، می‌توانند مدارک مثبت خود را به صندوق بازنشستگی کشوری ارائه نمایند تا مراتب جهت بررسی و اقدام لازم به بیمه گر (آتیه سازان حافظ) محول گردد.

در پایان ذکر این نکته ضروری است که چون مجلس شورای اسلامی اعتقادی به بیمه تکمیل درمان ندارند لذا اعتباری نیز در قانون بودجه برای این امر تصویب ننموده اند و ناگزیر مبلغ برآوردی اعتبار که (۹۸۰) میلیارد تومان است باید توسط صندوق بازنشستگی (حدود ۶۰٪) و از محل سهم حق بیمه بازنشستگان (حدود ۴۰٪) تامین گردد و لذا مبلغ حق بیمه بازا هر نفر که در سال قبل (۱۵/۰۰۰) تومان بود به مبلغ (۲۰/۰۰۰) تومان افزایش یافته است با این تفاوت که در سال قبل حداکثر از چهار نفر حق بیمه کسر میشد و در قرارداد جدید حداکثر سه نفر حق بیمه کسر می‌شود.

ضمناً مدارک لازم جهت صدور معرفی‌نامه به بیمارستانها و دی‌کی‌لینیکهای طرف قرارداد عبارت است از: (۱) گواهی پزشک معالج و اعلام نوع بیماری یا عمل جراحی (۲) تصویر کارت ملی بیمه شده اصلی و تصویر شناسنامه و دفترچه بیمه شده اصلی و بیمار. (۳) تصویر کارت بیمه تکمیل درمان که نام بیمار در آن درج شده باشد.

با توجه به مفصل بودن متن قرارداد سعی شده است نکات مهم قرارداد و تا حد ممکن به اختصار برای آگاهی عزیزان بازنشسته درج گردد.

حسین فرنام، رئیس هیئت مدیره

● قرارداد جدید که بین صندوق بازنشستگی و شرکت آتیه سازان حافظ امضاء گردیده از تاریخ ۹۴/۶/۱ لغایت ۹۵/۵/۳۱ معتبر میباشد.

● بازنشستگان محترم باید حداکثر تا تاریخ ۹۴/۸/۳۰ تمایل یا عدم تمایل خود را به استفاده از بیمه تکمیل درمان به وزارت متبوع جهت اعلام به صندوق بازنشستگی اعلام دارند.

تعهدات بیمه گر:

● سقف هزینه‌های بستری بیمارستانی، اعمال جراحی تخصصی و فوق تخصصی و اعمال جراحی بیماریهای خاص، هزینه داروهای تخصصی بیماریهای خاص برای هر نفر چهارده میلیون تومان در طول مدت قرارداد (یکسال) میباشد.

● سقف هزینه‌های جراحی دیسک ستون فقرات و سایر اعمال جراحی و درمان طبی در بیمارستانها برای هر نفر هفت میلیون تومان (از محل تعهدات بستری) در طول مدت قرارداد میباشد.

● هزینه خدمات تشخیصی درمانی غیر بیمارستانی بیماریهای خاص یک میلیون تومان در طول مدت قرارداد.

● هزینه خدمات آزمایشگاهی ۲۵۰/۰۰۰ تومان برای هر نفر در سال که در قرارداد سال قبل ۲۰۰/۰۰۰ تومان و برای هر خانواده بود.

● هزینه اعمال جراحی مجاز سرپایی (۲۵۰/۰۰۰) تومان برای هر نفر در سال که در قرارداد سال قبل (۱۵۰/۰۰۰) تومان بود.

● هزینه‌های پزشکی تشخیصی و تشخیصی درمانی بالینی غیر بیمارستانی (۵۰۰/۰۰۰) تومان برای هر نفر.

● فرانشیز خدمات بستری ۳۰٪ و فرانشیز هزینه دارو که در تعهد بیمه پایه (خدمات درمانی) نباشد ۳۵٪ خواهد بود.

● بازنشستگان عزیز توجه دارند که برخلاف قرارداد قبلی که سقف‌های تعیین شده برای یک خانواده بود در قرارداد جدید برای هر یک از افراد خانواده (تحت پوشش) اعمال خواهد شد که از امتیازات مهم قرارداد جدید است.

● جهت اطلاع بیشتر بازنشستگان اضافه مینماید هر چند در قرارداد سال قبل بعضی هزینه‌ها بدون سقف اعلام

آگهی دعوت به ثبت نام

برای شرکت در اولین آزمون ورودی انتخاب اعضای جامعه مشاوران رسمی مالیاتی ایران

هیأت تشخیص صلاحیت مشاوران رسمی مالیاتی ایران به استناد ماده (۲۷) اساسنامه موضوع مصوبه شماره ۴۲۹۳۹ت/۱۲۰۶۲ هـ مورخه ۱۳۹۲/۰۱/۲۸ هیئت محترم وزیران، درصدد برگزاری اولین آزمون ورودی انتخاب اعضای جامعه مشاوران رسمی مالیاتی ایران می‌باشد.

لذا بدین وسیله از افرادی که واجد شرایط مندرج در ماده (۲۸) اساسنامه جامعه مذکور بشرح زیر می‌باشند، جهت شرکت در آزمون دعوت به عمل می‌آورد.

الف- شرایط داوطلبان

- ۱- دارا بودن تابعیت ایرانی.
 - ۲- اعتقاد و التزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران.
 - ۳- حسن شهرت به رعایت موازین شرعی، اخلاقی، رفتاری و مالی.
 - ۴- دارا بودن مدرک تحصیلی کارشناسی یا بالاتر در امور مالی و مالیاتی، اقتصادی، بازرگانی، حقوقی و مدیریت (مالی، بازرگانی، دولتی، صنعتی و بانکی)
 - ۵- نداشتن رابطه استخدام رسمی یا غیررسمی دائم یا موقت با دستگاههای اجرایی موضوع ماده (۵) قانون مدیریت خدمات کشوری مصوب ۱۳۸۶ (تدریس در دانشگاهها و مراکز آموزش عالی اشتغال محسوب نمی شود)
 - ۶- داشتن حداقل ده سال سابقه اشتغال تمام وقت در یکی از امور مالیاتی، حسابرسی، مالی، حقوقی، محاسباتی و تدریس امور مالیاتی، مالی محاسباتی و اقتصادی در دانشگاهها و مراکز علمی و آموزشی.
 - ۷- نداشتن سابقه محکومیت کیفری مؤثر.
- داوطلبان پس از مطالعه دقیق شرایط و ضوابط عضویت (در صورت دارا بودن شرایط) نسبت به تکمیل فرم ثبت نام الکترونیکی اقدام نمایند.

ب- مدارک مورد نیاز جهت شرکت در آزمون

- تمامی متقاضیان می‌بایست پس از تکمیل فرم درخواست ثبت نام شرکت در آزمون برای انتخاب مشاور رسمی مالیاتی نسبت به اسکن و الصاق الکترونیکی تصویر مدارک ذیل اقدام نمایند.
- ۱- تصویر عکس پرسنلی ۴*۳ (عکس پرسنلی باید تمام رخ و واضح باشد)
 - ۲- تصویر دو طرف کارت ملی
 - ۳- تصویر صفحه اول شناسنامه و صفحه توضیحات در صورت داشتن
 - ۴- تصویر آخرین مدرک تحصیلی مرتبط و ارسال فایل اسکن شده مدرک لیسانس الزامی است
 - ۵- تصویر حکم بازنشستگی و یا خاتمه خدمت و سایر مدارک مربوط به نداشتن رابطه استخدامی
 - ۶- تصویر خلاصه سوابق شغلی از اداره کارگزینی مربوطه

ج- هزینه ثبت نام

متقاضیان می‌بایست مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ (یک میلیون ریال) را به عنوان هزینه شرکت در آزمون از طریق درگاه

اینترنتی موجود در صفحه ثبت نام پرداخت نمایند. (وجه ثبت نام مسترد نمی گردد)

د - آزمون:

- ۱- آزمون شامل سئوالات قانون مالیاتهای مستقیم و مالیات بر ارزش افزوده (۵۰ امتیاز)، حسابداری و حسابرسی (۳۰ امتیاز) ، قوانین تجارت، مدنی، محاسبات عمومی و بودجه (۲۰ امتیاز) است .
- ۲- سئوالات به صورت تستی خواهد بود و هر پاسخ درست یک نمره مثبت و هر پاسخ نادرست نمره منفی خواهد داشت.
- ۳- نصاب لازم برای قبولی داوطلبان در آزمون کسب (۶۰ امتیاز) نمره سئوالات تستی می باشد مشروط بر آنکه ۳۵ امتیاز آن از قانون مالیات ها و قانون مالیات بر ارزش افزوده بدست آمده باشد.
- ۴- تاریخ و محل دریافت کارت و محل برگزاری آزمون ورودی متعاقباً اعلام خواهد شد .

ه - مهلت ثبت نام

ثبت نام صرفاً از طریق سایت الکترونیکی انجام می پذیرد و متقاضیان می توانند از تاریخ ۱۳۹۴/۰۸/۳۰ لغایت ۱۳۹۴/۱۰/۱۵ مدارک مورد نیاز خود را از طریق سایت جامعه مشاوران رسمی مالیاتی به آدرس moshaver.intamedia.ir ارسال نمایند. (مهلت مذکور قابل تمدید نمی باشد)

تذکر

- ۱- بدیهی است به درخواستهایی که منطبق با شرایط مندرج در بند " الف " نباشد ، ترتیب اثر داده نخواهد شد .
- ۲- در هر مرحله چنانچه خلاف هریک از موارد مندرج در فرم ثبت نام به اثبات برسد از ادامه عضویت ممانعت بعمل خواهد آمد.
- ۳- متقاضیان در صورت داشتن هرگونه ابهام می توانند در ساعات اداری با تلفن های ۳۹۹۰۳۹۵۶ و ۴-۵- ۳۹۹۰۳۵۹۲ تماس حاصل فرمایید.

هیأت تشخیص صلاحیت مشاوران
رسمی مالیاتی

اطلاعیه

به اطلاع اعضاء محترم کانون میرساند که رعایت موارد زیر در ارتباط با ارائه مدارک و اسناد پزشکی به کانون ضروری می باشد:

- ۱- عکس دندان قبل و بعد از ایمپلنت باید ضمیمه مدارک باشد.
 - ۲- تاییدیه دندانپزشک در مورد خدمات دندانپزشکی و نیز تاییدیه دریافت حق الزحمه و حق العلاج مربوطه حتما باید در دفترچه های خدمات درمانی درج گردد.
- ضمناً مبالغ هزینه های پرداختی بابت خدمات درمانی و پزشکی بایستی کاملاً خوانا و بدون خط خوردگی باشد.
- هیئت مدیره

مقایسه خدمات بیمه و درمان

کانون بازنشستگان شعبه لرستان

سازمان خدمات درمانی، پرداخت حقوق با دستگاه اجرایی، تامین اعتبار حقوق با دولت و تهیه لیست بازنشستگان تنها با صندوق فوق می باشد ضمن اینکه حق اولاد و عائله مندی بازنشستگان این صندوق با تاخیر یک هفته ای پرداخت می شود.

بیمه های خدمات درمانی و بیمه های تکمیلی

این موضوع نیز قابل تامل است که سازمان بیمه خدمات درمانی خود زیر مجموعه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به منظور انجام امور درمان کلیه اقشار ملت تشکیل شده است و در این بین این موسسه با ایجاد شرکت بیمه آتیه سازان حافظ، بخشی از بیمه تکمیلی بازنشستگان دولت را واگذار نموده و جالب تر از آن این شرکت هم خدمات خود را به دفاتر پیشخوان دولت سپرده است که میزان رضایت از این امر با توجه به نحوه ارائه خدمات و موقعیت مکانی دفاتر متفاوت و در مواردی عدم رضایت بازنشستگان را به دنبال دارد و همچنین سازمان خدمات درمانی بخش دیگری از خدمات دفترچه ای را به بخش خصوصی دیگری واگذار نموده که خوشبختانه در کوتاه ترین مدت و با هزینه تقریباً صفر (۲۰۰ تومان) نسبت به صدور دفترچه جدید اقدام می نمایند.

آیا چشم انداز ۲۰ ساله کشور این موضوع را پیش بینی نکرده است؟ در این چشم انداز مقرر گردیده تمامی نهادهای بیمه گزار تحت عنوان واحدی به نام بیمه سلامت ایرانیان، متولی خدمات درمانی شهروندان بشود تا از این بروکراسی نجات یافته و شاهد این نارسایی ها نباشیم اما متأسفانه تا رسیدن به هدف غائی و نهائی قانونگذار فاصله زیادی وجود دارد.

نامه وارده

همکار ارجمند جناب آقای یداله سلامی
نامه اعتراض شما در مورد چگونگی ضوابط گزینش جامعه مشاوران مالیاتی دریافت شد، چون این ماهنامه صلاحیت اظهار نظر فنی و قانونی موضوع مطروحه را ندارد با درج نشانی جامعه محترم مشاوران مالیاتی خیابان سپهبد قرنی خیابان اراک ساختمان نیکو، طبقه چهارم لطفاً مستقیماً مکاتبه فرمایید.

سازمان بازنشستگی یک نهاد بیمه ای است که در طی سالیان متوالی مبلغی را از حقوق کارکنان دولت کسر و در خاتمه خدمت ماهیانه مبلغی را تحت عنوان حقوق و مستمری به بازنشستگان و موظفین پرداخت می نماید. حال این سوال پیش می آید آیا در این نهاد بیمه ای، بازنشستگان در آن نظارتی دارند یا خیر؟ که طبعاً ندارند و افزایش حقوق بازنشستگان و موظفین را این نهاد بیمه ای تعیین می کند یا دولت؟ آنچه که محرز است این است که دولت نقش تعیین کننده دارد. این ساختار باید تغییر و به شکلی درآید که کانون های بازنشستگان کشوری نیز در آن بتوانند اعمال نظر کنند. نتیجه این ساختار غلط این است که در گذشته سرمایه های این نهاد بیمه ای را دولت به صورت استقراض در اختیار گرفته و به جای آن بعضی از شرکت های ورشکسته و زیان ده را به سازمان واگذار کرده است و در این بین دولت هم مجری و هم کارگزار و قانون گذار این نهاد عظیم می باشد. ضمناً ساختار اداری آن نیز به گونه ای نیست که بتواند مشکلات موجود را حل و فصل نماید. این امر نیاز به طی مراحل قانونی از طریق مجلس محترم و نهادهای مربوطه و خواست اکثر بازنشستگان می باشد.

از طرفی صندوق بازنشستگی تامین اجتماعی را داریم که ضمن پوشش کارکنان بخش خصوصی برخی از کارکنان دولت را تحت پوشش قرار داده و بر اساس قوانین موجود سازمان تامین اجتماعی میزان حقوق براساس دو ماه آخر خدمت کارکنان شامل حقوق و مزایای مستمر و اضافه کار و سایر پرداختی های مشمول قانون تامین اجتماعی، حقوق بازنشستگان را تعیین و پرداخت می نماید و این موضوع باعث ایجاد تفاوت فاحش بین بازنشستگان بخش دولتی تحت پوشش صندوق بازنشستگی کشوری و کارکنان بازنشسته هم ردیف خود در سازمان تامین اجتماعی شده است و از طرفی صندوق بازنشستگی تامین اجتماعی تمامی خدمات درمانی افراد تحت پوشش خود را اغلب به صورت رایگان انجام می دهد. در حالی که کارکنان بازنشسته صندوق بازنشستگی کشوری بیمه آنها با

انتقاد از عدم همسان سازی حقوق بازنشستگان

سعیدی با اشاره به اینکه در حال حاضر فشار هزینه‌های زندگی برای بازنشستگان بیش از سایر افراد جامعه است، افزود: به دلیل بالا رفتن سن و همچنین داشتن نوه، گرفتاری‌های جسمی و... بازنشستگان با مشکلاتی بیش از سایر افراد مواجه هستند، به همین دلیل دولت باید فکری برای همسان سازی حقوق بازنشستگان انجام دهد.

نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس با اشاره به اینکه به گفته مسئولان تأمین اجتماعی، ۶۰ درصد بازنشستگان این سازمان حداقل حقوق را دریافت می‌کنند، گفت: در حال حاضر خط فقر برای یک خانواده ۴ نفره ۲ میلیون تومان محاسبه شده است. در حالی که تعداد زیادی از بازنشستگان حداقل حقوق پایه یعنی حدود ۷۱۲ هزار تومان را دریافت می‌کنند و با این حقوق و بالا رفتن هزینه‌ها، امکان اداره زندگی وجود ندارد. بنابراین از دولت انتظار داریم که در لایحه بودجه، اعتباری برای همسان سازی در نظر بگیرد.

وی با تأکید بر اینکه نمایندگان مجلس درخواست و اصراری برای افزایش حقوق بازنشستگان براساس نرخ تورم به بیش از این مقداری که هم‌اکنون تعیین شده، داشتند، گفت: متأسفانه دولت به علت کمبود اعتبارات مخالفت کرد؛ بنابراین نیاز است که قانون خدمات کشوری، اصلاح و تمامی این موارد در آن گنجانده شود. براساس حکم دیوان عدالت اداری، حقوق بازنشستگان باید براساس نرخ تورم افزایش پیدا کند؛ این در حالی است که دولت کمبود اعتبارات را مانعی برای اجرای این حکم می‌داند

همشهری سه شنبه ۱۶ تیرماه ۹۴

نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس عدم اجرای قانون همسان سازی حقوق بازنشستگان را اجحافی در حق این افراد دانست و گفت: در اصلاح قانون خدمات کشوری افزایش حقوق و مستمری‌ها در نظر گرفته می‌شود.

محمد اسماعیل سعیدی با اشاره به همسان سازی حقوق بازنشستگان، افزود: در اصلاح قانون نظام جامع خدمات کشوری، تمامی موارد مرتبط با بازنشستگان و همچنین کارمندان دولت مدنظر قرار گرفته که البته قرار بود در سال جاری اصلاح آن نهایی شود که بنا به درخواست دولت، ۶ ماه دیگر اجرای قانون قبل تمدید شده است. البته دولت درخواست تمدید ۲ ساله قانون نظام جامع خدمات کشوری را در سال جاری داشت، اما با توجه به اینکه در سال ۹۳ نیز به درخواست دولت یک سال این قانون تمدید شده بود، مجلس با تقاضای دولت موافقت نکرد و فقط ۶ ماه اجرای قانون قبلی تمدید شد.

سعیدی با تأکید بر اینکه تمدید قانون قبل اجحاف در حق کارمندان و بازنشستگان است، توضیح داد: در حال حاضر اختلافات فاحشی میان دریافتی‌های کارمندان قوای مختلف وجود دارد و این اختلافات یک نوع بی‌عدالتی محسوب می‌شود. بنابراین برای تساوی حقوق و رعایت عدالت میان کارمندان و بازنشستگان، در ۶ ماهه دوم نسبت به نهایی شدن اصلاح قانون جامع نظام خدمات کشوری اقدام خواهیم کرد.

به گفته وی، مجلس به اندازه کافی به دولت فرصت داده و چنانچه بازهم درخواست تمدید اجرای قانون خدمات کشوری.

حقوق بازنشستگان متناسب با تورم

مصوبه شورای عالی آمار در خصوص تعیین نرخ تورم به صورت عام نسبت به حقوق کارمندان و بازنشستگان خروج موضوعی بوده و وجاهت قانونی ندارد، زیرا به استناد ماده ۱۲۵ قانون مدیریت خدمات کشوری حقوق کارمندان و بازنشستگان حداقل متناسب با نرخ تورم که هر ساله از سوی بانک مرکزی اعلام می‌شود باید افزایش یابد نه متعاقب مصوبه شورای عالی آمار زیرا قانون خاص ناسخ عام است.

عطار کاشانی از تهران - روزنامه اطلاعات

برگزاری مراسم قدردانی از بازنشستگان استان چهارمحال و بختیاری

بر اساس گزارش شعبه کانون در استان مذکور اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان بمناسبت ایام شعبانیه و در هفته دولت در گردهمایی ای که در یکی از نقاط خوش آب و هوا و فرهنگی تفریحی استان صورت گرفت از جانبازان بازنشسته و شاغل تقدیر و هدایایی تقدیم شد. در این گردهمایی آقای کریمی مدیر کل محترم امور اقتصادی و دارایی استان با سخنرانی خود روز کارمند را گرمی داشته از بازنشستگان جدید و بازنشستگان قدیم و همچنین شاغلین اداره کل تجلیل نمود.

کانون بازنشستگان از اینکه چنین رویه پسندیده‌ای در اکثر استانها معمول و نهادینه گردیده است قویاً سپاسگزاری خود را از مسئولین امر اعلام میدارد. کانون بازنشستگان

خلاقیت یک پزشک جسور در قطب جنوب

انجام دهد. روده کور زخمی شده بود به ناچار با کمک دستیارانش آن را دوخت! هر آن ضعف بیشتری بر او حاکم می‌شد و سرش دوران پیدا می‌کرد و سرگیجه داشت. مابین هر حرکت جراحی ۲۰ ثانیه ای ۴ تا ۵ دقیقه استراحت می‌کرد تا تجدید قوا کند، سرانجام به آپاندیس لعنتی رسید، ته آپاندیس سیاه شده بود که بعدها گفت: اگر یک روز دیرتر عمل می‌شد، می‌ترکید و مرگش حتمی بود. بی حسی و کم حواسی بر او چیره تر شده بود ولی با اراده ای آهنین آپاندیس را بیرون کشید و آن را از شکم خود جدا کرد و در حالیکه از هوش می‌رفت با کمک دستیارانش که قبلاً به آنان آموزش و تفهیم کرده بود شکم خود را بخیه زد و چون مرده‌ای از حال رفت! وی به دستیاران بی تخصص خود آموزش داده بود چگونه وسایل را بشورند و جمع کنند و اطلاق را تمیز نمایند و در لحظه آخر عمل جراحی چگونه به او (آنتی بیوتیک) بزنند و قرص خواب به او بدهند. این دکتر جسور عالم پزشکی (لئونید ژوگوزوف) هفته بعد سرپا بود و خاطرات این عمل جراحی عجیب و رهایی از مرگش را نوشت. قابل توجه اینکه او مجبور شد یکسال دیگر بخاطر بدی آب و هوا در قطب جنوب بماند و بعد از دو سال به کشورش برگشت و چون قهرمانی پیروزمند مورد استقبال مردم و مطبوعات قرار گرفت. حال نیم قرن از آن زمان میگذرد و عمل آپاندیس بسیار ساده انجام می‌شود ولی دنیا همواره از این پزشک جسور برای دانشجویان سخن‌ها می‌گویند.

کوتاه شده از مقاله تایم لندن - با ترجمه م سپید

اکبر دلگشایی

سرمای قطب جنوب بیداد می‌کرد تا آن حد که بخار دهان قندیل می‌بست، اواسط فوریه ۱۹۶۱ میلادی بود (نیمه دی تا بهمن) پزشک مشهور و ماجراجوی روس (لئونید ژوگوزوف) ماموریت داشت تا در قطب جنوب به مدت یکسال امور پزشکی تیم ۱۲ نفره را که برای مطالعات و تحقیقات در آنجا مستقر شده بودند، به عهده داشته باشد.

یکی دو روز که از استقرار تیم در قطب گذشت، خود پزشکت تیم (ژوگوزوف) ناگهان در زیر شکم احساس درد شدید کرد و پس از ساعتی با توجه به تخصص جراحی که داشت فهمید مشکل پیش آمده از ناحیه آپاندیس اوست. حال با پیش آمدن مشکل آپاندیس خود دکتر مجبور بود سراسر زمستان به مدت یکسال در قطب جنوب بماند و هیچ راه بازگشتی برایش وجود نداشت چه باید بکند؟ زمان به تندی می‌گذشت و درد او هر لحظه بیشتر و بیشتر می‌شد و جراح زبردست کسالت خود را بخوبی حس می‌کرد و گه گاه از درد شدید به خود می‌پیچید. او کاملاً درک کرده بود امید هیچ کمکی برایش نیست و مرگ هم سواربر درد شدید هر لحظه به او نزدیکتر می‌شود. سرانجام این پزشک ۲۷ ساله تصمیم گرفت آپاندیس را خودش عمل کند!! وی مراحل عمل جراحی خود را قبل از عمل روی کاغذ کشیده و اعضای تیم همراهش را که اصلاً از علم پزشکی آگاهی نداشتند صدا کرد و به آنان ماموریت داد تا در این عمل جراحی خاص پیش آمده به او کمک کنند! دکتر وظایف هر یک از افراد را معلوم کرد. یکی باید ابزار جراحی را به دستش می‌داد دیگری نور کافی به محل جراحی می‌رساند و یکی آئینه ای را مقابلش نگه می‌داشت تا بتواند با نگاه کردن عمل جراحی را

درخواست از رئیس جمهوری

بازنشستگان مذکور در ته دیگ جا خوش کرده و به قول سعدی علیه الرحمه ((دست لا حول بر دست می‌زنیم))

جناب آقای روحانی استحضار دارید که گرانی کمرشکن و هزینه تحصیل و ازدواج فرزندان ما و بیکاری و... راحتی و آسایش فکری و جسمی را از این قشر آسیب دیده گرفته است و هیچ کورسویی از اینکه فکری بر احوال بس ناامیدانه بازنشستگان صورت گیرد، دیده نمی‌شود.

جناب آقای روحانی

شرایط بازنشستگان و بالاخص بسیاری از خانواده‌های آنان بگونه ای است که حقیقتاً شرم داریم تا جزئیات آن را بیان کنیم لذا عاجزانه از شما تمنا داریم پیش از آنکه ناگفته‌های غمبار و دردناک آنان علنی گردد و پیش از آنکه این سفره آکنده از شرم و خجالت و درماندگی گشوده گردد، کاری کارستان صورت دهید که بسیار دیر است.»

آقای مترجمی رئیس کانون بازنشستگان شعبه زنجان نامه ای برای ریاست محترم جمهوری به شرح زیر نوشته است:

«جناب آقای دکتر روحانی، ریاست جمهور محبوب، دلمان می‌خواهد بدانید که ما بازنشسته‌ها و عموم علاقمندان و دوستداران شما و دولت شما از تلاش عظیم و بی‌وفقه ای که برای احیای شرایط کشور بعمل می‌آوردید، آگاهیم و ناگفته پیداست که آن دولت عزیز میراث دار غارت و یغمائی کم نظیر در این کشور باستانی است که هر روز باید جهادی بزرگ صورت دهید تا ای بسا توفیق اندکی از ترمیم خرابی‌ها بیابید.

جناب آقای روحانی، آنهایی که به شما و برنامه‌های شما رای داده‌اند، بدون شک می‌بایست دارای حلم و آگاهی کافی باشند تا فرصت خدمتگذاری را داشته باشید. ولی آنچنانکه مسبق هستید، دیگر طاق بازنشسته‌ها به سر آمده و به مفهوم واقعی کلمه کفگیر

پادمان درگذشتگان

- همکار گرامی جناب آقای بدرالمعالی موسوی کلا، با کمال تأسف درگذشت همسر محترمه را تسلیت گفته ضمن طلب مغفرت برای آن مرحومه، برای خانواده محترم صبر و شکیبائی مسئلت داریم.
- همکار گرامی جناب آقای محمد افوامی، با کمال تأسف درگذشت همسر محترمه را تسلیت گفته ضمن طلب مغفرت برای آن مرحومه، برای خانواده محترم صبر و شکیبائی مسئلت داریم.
- با نهایت تأسف و تأثر درگذشت همکار گرامی جناب آقای عبدالرحیم آریانزاد را تسلیت گفته از خداوند متعال برای آن مرحوم طلب آموزش و برای خانواده محترم صبر و شکیبائی آرزو می نماییم.
- با نهایت تأسف و تأثر درگذشت همکار گرامی جناب آقای عباسعلی حسینی را تسلیت گفته از خداوند متعال برای آن مرحوم طلب آموزش و برای خانواده محترم صبر و شکیبائی آرزو می نماییم.
- با نهایت تأسف و تأثر درگذشت همکار گرامی جناب آقای دمتر اسحق (بهمن) صابر فتاحی را تسلیت گفته از خداوند متعال برای آن مرحوم طلب آموزش و برای خانواده محترم صبر و شکیبائی آرزو می نماییم.
- با نهایت تأسف و تأثر درگذشت همکار گرامی جناب آقای حسین فره وشی را تسلیت گفته از خداوند متعال برای آن مرحوم طلب آموزش و برای خانواده محترم صبر و شکیبائی آرزو می نماییم.
- با نهایت تأسف و تأثر درگذشت همکار گرامی جناب آقای عباسعلی نزاکتی را تسلیت گفته از خداوند متعال برای آن مرحوم طلب آموزش و برای خانواده محترم صبر و شکیبائی آرزو می نماییم.
- با نهایت تأسف و تأثر درگذشت همکار گرامی جناب آقای حسین بشرنواز را تسلیت گفته از خداوند متعال برای آن مرحوم طلب آموزش و برای خانواده محترم صبر و شکیبائی آرزو می نماییم.
- با نهایت تأسف و تأثر درگذشت همکار گرامی جناب آقای داوود فیضی را تسلیت گفته از خداوند متعال برای آن مرحوم طلب آموزش و برای خانواده محترم صبر و شکیبائی آرزو می نماییم.
- با نهایت تأسف و تأثر درگذشت همکار گرامی سرکار خانم منیژه امیری را تسلیت گفته از خداوند متعال برای آن مرحومه طلب آموزش و برای خانواده محترم صبر و شکیبائی آرزو می نماییم.
- با نهایت تأسف و تأثر درگذشت همکار گرامی جناب آقای حسن شیر محمدی را تسلیت گفته از خداوند متعال برای آن مرحوم طلب آموزش و برای خانواده محترم صبر و شکیبائی آرزو می نماییم.
- با نهایت تأسف و تأثر درگذشت همکار گرامی جناب آقای غلامرضا آقاخانیان را تسلیت گفته از خداوند متعال برای آن مرحوم طلب آموزش و برای خانواده محترم صبر و شکیبائی آرزو می نماییم.
- با نهایت تأسف و تأثر درگذشت همکار گرامی جناب آقای عظیم مولایی را تسلیت گفته از خداوند متعال برای آن مرحوم طلب آموزش و برای خانواده محترم صبر و شکیبائی آرزو می نماییم.
- با نهایت تأسف و تأثر درگذشت همکار گرامی جناب آقای حاج علی فدایی را تسلیت گفته از خداوند متعال برای آن مرحوم طلب آموزش و برای خانواده محترم صبر و شکیبائی آرزو می نماییم.
- با نهایت تأسف و تأثر درگذشت همکار گرامی سرکار خانم سیده زهرا گرایش را تسلیت گفته از خداوند متعال برای آن مرحومه طلب آموزش و برای خانواده محترم صبر و شکیبائی آرزو می نماییم.
- با نهایت تأسف و تأثر درگذشت همکار گرامی سرکار خانم فاطمه غلامی را تسلیت گفته از خداوند متعال برای آن مرحومه طلب آموزش و برای خانواده محترم صبر و شکیبائی آرزو می نماییم.
- با نهایت تأسف و تأثر درگذشت همکار گرامی سرکار خانم نرگس ضیایی را تسلیت گفته از خداوند متعال برای آن مرحومه طلب آموزش و برای خانواده محترم صبر و شکیبائی آرزو می نماییم.
- همکار گرامی جناب آقای سید ابوالقاسم لاجوردی، با کمال تأسف درگذشت خواهر محترمه را تسلیت گفته ضمن طلب مغفرت برای آن مرحومه، برای خانواده محترم صبر و شکیبائی مسئلت داریم.
- همکاران گرامی سرکار خانمها فاطمه و لیلا شمس، با کمال تأسف درگذشت مادر محترمه را تسلیت گفته ضمن طلب مغفرت برای آن مرحومه، برای خانواده محترم صبر و شکیبائی مسئلت داریم.
- همکار گرامی جناب آقای محمود برومند، با کمال تأسف درگذشت برادر محترم را تسلیت گفته ضمن طلب مغفرت برای آن مرحوم، برای خانواده محترم صبر و شکیبائی مسئلت داریم.
- همکار گرامی جناب آقای علی اصغر بهنام، با کمال تأسف درگذشت برادر محترم را تسلیت گفته ضمن طلب مغفرت برای آن مرحوم، برای خانواده محترم صبر و شکیبائی مسئلت داریم.
- همکار گرامی جناب آقای احمد شفیع، با کمال تأسف درگذشت پدر بزرگوار را تسلیت گفته ضمن طلب مغفرت برای آن مرحوم، برای خانواده محترم صبر و شکیبائی مسئلت داریم.
- همکار گرامی آقای منصور مدنی، با کمال تأسف درگذشت مادر محترمه را تسلیت گفته ضمن طلب مغفرت برای آن مرحومه، برای خانواده محترم صبر و شکیبائی مسئلت داریم.
- همکار گرامی سرکار خانم زهرا فرهند، با کمال تأسف درگذشت خواهر محترمه را تسلیت گفته ضمن طلب مغفرت برای آن مرحومه، برای خانواده محترم صبر و شکیبائی مسئلت داریم.
- همکار گرامی سرکار خانم زهره جلایی، با کمال تأسف درگذشت مادر محترمه را تسلیت گفته ضمن طلب مغفرت برای آن مرحومه، برای خانواده محترم صبر و شکیبائی مسئلت داریم.
- همکار گرامی سرکار خانم زارع کاریزی، با کمال تأسف درگذشت پدر محترم را تسلیت گفته ضمن طلب مغفرت برای آن مرحوم، برای خانواده محترم صبر و شکیبائی مسئلت داریم.
- همکار گرامی آقای هادی مدلل، با کمال تأسف درگذشت برادر محترم را تسلیت گفته ضمن طلب مغفرت برای آن مرحوم، برای خانواده محترم صبر و شکیبائی مسئلت داریم.

بیمه تکمیلی و مشکلات بیماران

مدیرمسئول



رنگ جلوه می‌کند وصول سهم بیمار است که می‌بایست توسط سازمان‌های بیمه گر (بیمه تکمیلی) پرداخت شود. قبل از انقلاب بیمار هیچگونه مراجعه به بیمه یا خدمات درمانی بصورت امروزه نداشت زیرا با مراجعه به پزشک حق ویزیت پزشک همان نسخه اول خدمات درمانی که روی آن نوشته شده بود مخصوص پزشک و همین رویه را آزمایشگاه، داروخانه برکه مربوط را از دفتر جدا می‌کردند و ظاهراً ماهی یکبار برای دریافت به سازمان خدمات درمانی مراجع می‌کردند و حال اینکه اکنون بیمار برای دریافت سهم هزینه‌های پرداختی درمان خود باید به تمام زوایای قرارداد بین بیمه گر و بیمه شونده آگاهی داشته باشد. با آن حال بیماری از نقطه ای به نقطه دیگر شهر در هوای آلوده و ترافیک و... مراجعه کند چنانچه تمام مراحل از قبیل مهر، امضای مقام مسئول، اعتبار و عکس دفترچه ایرادی نداشته باشد ورقه ای بدون مبلغ برای مدتی نسبتاً طولانی برای وصول مجدداً به بانک مربوط مراجعه کند حتماً پس از طی این مراحل برای درمان این عارضه جدید مجدداً به پزشک مراجعه خواهد نمود پس چه بهتر این مسیر کوتاهتر یا برداشته شود.

مراحل مشکل آفرین وصول سهم بیماران را از سازمان‌های بیمه گر (بیمه تکمیلی) بردارید.

در تمام جوامع انسانی بیماران ناتوان ترین قشر آن جامعه را تشکیل می‌دهند، بخصوص که اگر سالمند هم باشد. بدون حکمت نیست که انسانها در اولین دیدار کلمه سلام و سلامت باشید بر زبان می‌برند و اقوام با گویش‌های محاوره ای به خصوص خود نیز این نعمت الهی را برای هم آرزو می‌کنند.

دولتها نیز با صرف هزینه‌ها و برنامه‌سازی فرهنگها سعی در حفظ سلامت جسمی و روانی جامعه دارند و دولت یازدهم با توسل و توکل تدبیر و امید تا حد زیادی از برکت وزیر با تدبیر وزارت بهداشت و درمان در این زمینه تلاش نموده است اما آنچه موجب عدم رضایت بیماران را فراهم و زحمات و تلاش تیم درمان را کم

چو بر شکست صبا زلف عنبر افشانش
به هر شکسته که پیوست تازه شد جانش
کجاست هم نفسی تا به شرح عرضه دهم
که دل چه می‌کشد از روزگار هجرانش
زمانه از ورق گل، مثال روی تو بست
ولی ز شرم تو در غنچه کرد پنهانش
تو خفته ای و نشد عشق را کرانه پدید
تبارک الله ازین ره که نیست پایانش
جمال کعبه مگر عذر رهروان خواهد
که جان زنده دلان سوخت در بیابانش
برید صبح وفا نامه ای که برد به دوست
ز خون دیده ما بود مهر عنوانش
بدین شکسته بیت الحزن که می‌آرد
نشان یوسف دل از چه زنخدانش
بگیرم آن سر زلف و به دست خواجه دهم
که سوخت حافظ بیدل ز مکر و دستانش
سحر به طرف چمن می‌شنیدم از بلبل
نوی حافظ خوش لهجه غزلخوانش

سرفیانی

صاحب امتیاز: کانون بازنشستگان وزارت امور اقتصادی و دارایی
تلفن کانون: ۳۹۹۰۲۴۱۳ - ۳۳۹۶۷۳۰۵
مدیر مسؤل: زین العابدین بهرامی
تلفن: ۴۴۴۶۰۵۶۰
نشانی: خیابان ناصرخسرو - کاخ وزارت امور اقتصادی و دارایی
فاکس: ۳۳۹۶۷۳۰۵ - ۲۱